Página 1 de 1

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 100/2025, de 18/11/2025

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E SOCIOECONÔMICAS –
ESAG, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo para compor Comissão Interna de Prevenção de
Acidentes – CIPA/UDESC/ESAG gestão 2025-2/2027-1:

Membros Titulares:
- Técnico Sergio de Paula – Presidente;
- Profª Lais Silveira Santos;
- Técnico Willian Tadeu Melcher Jankovski Leite;
- Técnico Rodrigo Diego Piva.

Membros Suplentes:
- Técnica Jaina Sabel Bousfield;
- Técnico Marcelo Luz Scheibel.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Florianópolis, 18 de novembro de 2025.

Prof Dr Julibio David Ardigo
Diretor Geral DA ESAG em Exercício

Portaria nº 500/2025
(assinada digitalmente)